
Odběrate]-:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Moto]-

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3

Vyřizuje:

Te1efon:
Fax:

přejímka zboží po 6:00 až 20:00,

-Objednáváme u Vás:
2t33/40 TII. chirurgická k]-inika

VylOr4e ol-
Objednávka ěíslo: 23L94l6
ID z 286759
Datum: 13.09.2018

Dodavatel: Te]-:
Fax:

Timed, organizaění s]-ožka
Dlouhá 7t5/38
110 00 Prahal

Dodejte na adresu:
SZM EaT Motol
Komunikaění uzel ,2D

út-čt 5:0O až 20:00 , pá 5:00-15:00

UK 1. LF a FtiI Moto]- - operaění sály

Název Poěet
1 Stapler cirku]-ární
álKs

EEA průměr 25mm
EEA25

3Ks
9 658,78

2 Sťapler cirkulární
á3Ks

EEA průměr 31mm
EEA31

1 BA].
28 916,34

3 Zásobník EGIA
á6Ks

45mm Med/silná
EGIA45AIúT

2 BAL
4L 019,00

4 Zásobník EGTA
á6Ks

45mm Med/si]-ná
EGIA45Ar'ÍI

2 BAL
41 019,00

5 Zásobník
á6Ks

Tri-Staple Tech. 45mm Vas/Med,zahnutá šp
EGIA45CTA\/}{

1 BjAL
41 667 ,o2

6 Zásobník
á6Ks

Tri-Staple Tech. 45mm Vas/Medrzahnutá šp
EGIA 5CTAV}4

4 BAí.
41 667 ,o2

7 zÁsoBNÍr po
á6Ks

ENDO GIA 60mm, středně si]-ná-si]-ná tkáň
EGIA6OAMT

1 BAJ.
43 560,03

8 STAPLER ENDO
á3Ks

GIA ULTR;A uNIV.
EGIAUSTND

1 BA].
t4 520,00

9 STAPLER ENDo GIA uLTRjA, UNTV.
á 3 Ks EGTAuSTND

1 BjAI
t4 520,00



10 Katr J-ineární,
á3Ks

dé]-ka 10Omm, zelený záosbník
GIA10048s

1Ks
L9 239,o0

11 Zásobník zelený GIA/
á6Ks

60mm silná tkáň
GrA6048L

4 BAJ,
7 623,00

L2 Katr J.ineární,
tkáň-cca2,Omm

á3Ks

délka 60mm, zeJ-ený zásobník na siJ-nou

GTA6048s

1 BAL

9 438,00

13 Zásobník modrý GIA/
á6Ks

80mm standardní tkáň
GIA8038L

1 BAI.
1 623,00

!4 Zásobník modrý GIA,
a6Ks

80mm standardní tkáň
GIA8038L

3 BAÍ.
1 623,00

15 Zásobník zeJ.ený GIA,
á6Ks

80mm silná tkáň
GIA8048L

4 BAI.
7 623,00

L6 Sítlca Parietene Light
álKs

30x3Ocm
PPL3030

5Ks
1 955,00

L7 Sít]<a Parietene
álKs

Light 30x3Ocm
PPL3030

5Ks
1 955,00

18 TA*zásobnj-k do
á6Ks

]-ineárního stapleru
TA6048L

1 BAJ,
16 966,62

19 TA*stapler lineárnj_
zelený

á3Ks

se zásobníkem na silnou tkáň

TA6048s

1 BAJ.

20 001,32

20 ZASOBNIK DO ENDO
á6Ks

GIA 30 CURVED vAs MED
EGIA3OcTA\^í

2 BAL
46 857,00

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

687 424,95
803 348,71

( (TNT286759) )

Dodávaný materiáI musí být v souladu se zákony 22/t991 sb. a 268/2Ot4 sb.

Cena dodávky se řídí smJ-ouvou nebo posJ.ední cenovou nabídkou.
Faktura musí spJ-ňovat všechny ná]-ežitosti dané zákonem ě.235/2OO4 Sb. a
musj- být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím ]-istě i faktuře uvádějte vždy ěís]-o naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzabo a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze ce]_á baJ-ení.
Žaaame obratem o zasLání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DP§ fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn ., souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
Není-J.i dohodnuto jinak, považujte objednávku nerryřízenou do jednoho měsj-ce



za zrušenou.
osťatní ujednání se řídí oběanským zákoníkem (ě.89/zo].z sb.)


